様式第１号
[bookmark: _GoBack]
応 募 意 思 表 明 書

　　年　　月　　日

香川県警察本部長　小林　雅彦　殿

（申請者）
住　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

「香川県警察広告事業（香川県高松北警察署広告設置業務）募集要項」の各条項を承知の上、下記のとおり必要書類を添えて応募します。
また、広告取扱事業者に決定された際、香川県のホームページ等に所在及び名称（個人の場合は住所及び氏名）並びに連絡先を掲載することに同意します。

記

	必要書類
	提出するもの（該当に○を記載すること。）

	誓約書（様式第２号）

	広告掲示用物品の図面（及び電気料金算定手段に係る説明書）

	住民票の写し（抄本）

	商業登記事項証明書（現在事項全部証明書）

	印鑑登録証明書

	香川県税（すべての税目）に滞納のない旨の証明書

	法人税に未納税額のない旨の証明書

	所得税に未納税額のない旨の証明書

	消費税及び地方消費税に未納税額のない旨の証明書

	過去３年以内に広告代理業務を行ったことを証する書類（契約書の写し等）

	その他参考となる書類（会社概要など）

　　　　　　　　　　　（担当責任者）  部署等
氏　名
電　話
ＦＡＸ
e-mail